
32000R0334

15.2.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 41/8

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 334/2000

(2000. gada 14. februāris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1547/1999 par kontroles procedūrām, kuras piemēro dažu veidu atkritumu
nosūtīšanai uz Malaiziju

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 259/93 (1993. gada 1. februāris) par uzraudzību un kontroli attiecībā uz
atkritumu pārvadājumiem Eiropas Kopienā, ievešanu tajā un izvešanu no tās (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Lēmumu 1999/816/EK (2), un jo īpaši tās 17. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) 1999. gada 12. novembrī Malaizija oficiāli lūdza tai ļaut importēt visu kategoriju atkritumus, kas uzskaitīti
Regulas (EEK) Nr. 259/93 II pielikumā, vai nu bez jebkādām kontroles procedūrām, vai arī, veicot tādu pašu
kontroli, kādu veic attiecībā uz minētās regulas III pielikumā uzskaitītajiem atkritumiem.

(2) Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 259/93 17. panta 3. punktu minētais oficiālais lūgums 1999. gada
17. novembrī tika darīts zināms komitejai, kas izveidota atbilstīgi 18. pantam Padomes 1975. gada 15. jūlija
Direktīvā 75/442/EEK par atkritumiem (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu
96/350/EK (4).

(3) Ņemot vērā Malaizijas jauno nostāju, jāgroza Komisijas Regula (EK) Nr. 1547/1999 (1999. gada 12. jūlijs),
ar kuru atbilstīgi Padomes Regulai (EEK) Nr. 259/93 nosaka kontroles procedūras, kas piemērojamas
konkrētu atkritumu veidu sūtīšanai uz valstīm, uz kurām neattiecas galīgais ESAO Lēmums C(92)39 (5),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1547/1999 groza šādi:

1. Regulas A pielikumā starp tekstiem, kas attiecas uz Makao un Poliju, iekļauj šādu tekstu:

“MALAIZIJA

1. Iedaļā GA (Metāla un metāla sakausējumu atkritumi metāliskā, nedispersā formā):

GA 150 7802 00 Svina atkritumi un lūžņi

GA 240 ex 8107 10 Kadmija atkritumi un lūžņi.

2. Iedaļā GG (Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt neorganiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un
organiskus materiālus)

GG 010 Daļēji rafinēts kalcija sulfāts, kas iegūts no dūmgāzes atsērošanas

GG 020 Ģipša un reģipša atkritumi no ēku nojaukšanas

(1) OV L 30, 6.2.1993., 1. lpp.
(2) OV L 316, 10.12.1999., 45. lpp.
(3) OV L 194, 25.7.1975., 39. lpp.
(4) OV L 135, 6.6.1996., 32. lpp.
(5) OV L 185, 17.7.1999., 1. lpp.

36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/5. sēj.



GG 030 ex 2621 Smagie pelni un sārņu nolējumi no termoelektrocentrālēm

GG 040 ex 2621 Vieglie pelni no ogļu termoelektrocentrālēm

GG 100 Kaļķakmens no kalcija ciānamīda ražošanas (kam pH ir zemāks
par 9)

GG 110 ex 2621 00 Neitralizēta sarkana keramiskā masa no alumīnija ražošanas

GG 140 Betona šķembas.

3. Visi GH iedaļā ietvertie veidi (Cieti plastmasas atkritumi).

4. Visi GJ iedaļā ietvertie veidi (Tekstilatkritumi).

5. Visi GK iedaļā ietvertie veidi (Gumijas atkritumi).

6. Visi GM iedaļā ietvertie veidi (Atkritumi no lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības).

7. Visi GN iedaļā ietvertie veidi (Atkritumi no miecēšanas un ādu apstrādes darbībām un ādas lietošanas).

8. Iedaļā GO (Citi atkritumi, kuri satur galvenokārt organiskas sastāvdaļas, kas var saturēt metālus un
neorganiskus materiālus)

GO 010 ex 0501 00 Cilvēku matu atlikumi

GO 020 Salmu atliekas

GO 030 Dezaktivēts micēlija slānis no penicilīna ražošanas, kas izmantojams
dzīvnieku barībai

GO 050 Vienreizlietojami fotoaparāti bez baterijām.”

2. Regulas B pielikumā svītro tekstu, kas attiecas uz Malaiziju.

3. Regulas D pielikumā tekstu attiecībā uz Malaiziju aizstāj ar šādu tekstu:

“MALAIZIJA

Visi veidi II pielikumā, izņemot A pielikumā uzskaitītos.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 14. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Pascal LAMY

15/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 37


